R u a  C é s a r  V i e i r a ,  1 0 5  -  C e n t r o  -  T e l  2 2  3 8 4 2  1 3 8 8  –  C e p .  2 8  3 9 0 - 0 0 0  -  P o r c i ú n c u l a - R J  e - m a i l :
p r e g ã o @ p o r c i u n c u l a . r j . g o v . b r  –  s i t e  o f i c i a l :  w w w . p o r c i u n c u l a . r j . g o v . b r

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Porciúncula torna público para conhecimento dos interessados, que devido

a fato superveniente, enchente que assolou o município, sendo declarada Situação de Emergência, conforme

Decreto nº 2.000/2020 de 26 de janeiro de 2020, a ABERTURA do PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 -

SRP, cujo objeto consiste na futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para fornecimento de

refeições aos pacientes do CAPS (Centro de Atenção Psicossocial) e para os usuários e funcionários da

Unidade Mista Drº. Antonio Almeida Monteiro, antes designado para o dia 28 de janeiro de 2020, às

14:00h, ficará ADIADA, ficando a mesma REPUBLICADA COM ABERTURA PARA O DIA

12/02/2020 às 14:00h, devendo as propostas e documentações serem entregues na Sala de Licitações sito à

Rua César Vieira, nº 105 – Centro – Porciúncula/RJ. O edital estará à disposição dos interessados no setor

de licitação. Maiores informações, pelos telefones (22) 3842-1221 ou 3842-1388 ou através do e-mail:

pregao@porciuncula.rj.gov.br.

JOÃO CESAR HONÓRIO DA SILVA

PREGOEIRO SUBSTITUTO